
 
 
 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

I. Označení veřejné zakázky, zadavatele a identifikace Oznámení o výsledku 

zadávacího řízení 

Veřejná zakázka 

Název: Výměna osvětlení v prostorách Muzea Vysočiny Třebíč 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P23V00000702 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
25. 10. 2023 

Zadavatel 

Název: Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 

IČO: 00091766 

Adresa sídla: 
Zámek 1 

674 01 Třebíč 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Ing. Michal Zábrš, ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
Bc. Zuzana Melicharová 
e-mail: melicharova@pkkv.cz 
mob.: 734 285 412 

Identifikace Oznámení o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek 
(https://vvz.nipez.cz) 

Evidenční číslo 

zakázky: 
Z2023-048504 

Evidenční číslo 

formuláře: 
F2024-008438 

II. Předmět veřejné zakázky 

Viz oddíl II. Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

Viz oddíl V. Oznámení o výsledku zadávacího řízení.  

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

otevřené řízení 

https://vvz.nipez.cz/


2 

V. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 
 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková cena 

(v Kč vč. DPH) 

1 "ETNA" spol. s r.o. 45309621 Újezd 409/19 
11800 Praha 1 

9 115 284,38 

2 ELSPACE s.r.o. 28346629 Škrobárenská 484/8 
61700 Brno 

10 043 207,73 

3 Šetři světlem s.r.o. 29208041 Komenského nám. 141/5 
67401 Třebíč 

10 883 630,44 

4 TIPA Telekom plus a.s. 27746631 Hrotovická 169 
67401 Třebíč 

10 992 180,87 

5 premise, s.r.o. 27573524 Všehrdova 560/2 
11800 Praha 

10 280 657,07 

6 EXX s.r.o. 63984261 Karlovarská 1104/14 
16100 Praha 

5 645 869,68 

7 Simply LED, s.r.o. 17464307 Kobylí 479 
691 10 Kobylí 

11 566 255,00 
 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Název účastníka IČO Sídlo Důvod vyloučení 

EXX s.r.o. 63984261 Karlovarská 1104/14, 
161 00 Praha 

nesplnění zadávacích podmínek / 
specifikace předmětu plnění 

 
 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho 

výběru 

Viz oddíl V.2.3) Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem, jehož nabídka byla 

při hodnocení nabídek vyhodnocena na 2. místě v konečném pořadí jejich ekonomické 

výhodnosti a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení uvedené v zadávací 

dokumentaci, když účastník, jehož nabídka byla při hodnocení nabídek vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější, byl následně vyloučen. 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 



3 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

než elektronických 

Není relevantní. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Povaha předmětu veřejné zakázky neumožňuje, aby byl rozdělen na části. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

V Třebíči  

 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Michal Zábrš 

ředitel 

Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 

podepsáno elektronicky 


		2024-02-23T09:53:19+0100
	Ing. Michal Zábrš




